H Æ

Hæres post moram tenetur ad fructus legati, & ad id, quod interest, qu. 18. num. 6
 Hæredi datur modicum tempus ad solvendum legatum, qu. 18. num. 38
 Hæres ex iplo aditionis die legatariis moram facere non intelligitur, qu. 19. num. 4
 Hæres non tenetur offerre legatum, ibidem. num. 8
 Hæres non tenetur reddere fructus, quos ex negligentia legatarii percepit, qu. 19. num. 12. & 15
 Hæres fiduciarius fructus restituit, ibidem. num. 21
 Hæres fiduciarius non hæres, sed quasi tutor. ibid.
 Hæres rogatus restituere, quicquid ex hereditate ad eum pervenit, non tenetur restituere fructus. ib. n. 22
 Hæres rogatus restituere, quicquid ex bonis supererit, fructus extantes restituere tenetur qu. 19. num. 26
 Ut etiam rogatus quicquid ex hereditate supererit ibid. num. 27
 Hæres non desinit esse bonæ fidei possessor, ex eo, quod sciat rem legatam esse, nisi legatarius agnoscat, & petat. ibid. num. 40
 Antonij Fabri egregium dictum, ibid. num. 41
 Hæres tutorum tenentur pupillis in id, quod interest, qu. 20. num. 13
 Præsertim si ex proprio facto conveniantur, nu. 14. ibidem.
 Hæres tutorum conveniri possunt, vel ex administratione tutorum, vel propria, ibid. num. 15
 Hæres mariti possunt statim dotem reddere mulieri, deducto commodo medijs temporis, qu. 30. num. 3
 Hæres viri possunt statim dotem reddere, ne viduam alant ibid. num. 8
 Hæres viri, qui viduam alunt possunt usuras dotis, vel fructus pignorum consequi, ibid. num. 32
 Hæres hodie non repetit usuras, quas malæ fidei possessor ex pecunia hereditatis percepit, quæstione 35. num. 8
 Hæres adversus malæ fidei possessorem eligit, an rem, vel pretium petat, ibid. num. 17
 Hæres rogatus purè restituere non potest censum imponere, qu. 54. num. 1
 Hæredi rogato ad diem certum, censum super rebus fideicommissi constituere non licet, ibid. num. 2
 Hæres rogatus sub conditione, potest interim rem alienare num. 5. ibid.
 Et super illa censum imponere. ibid.
 Hæres non potest imponere censum super re alienari prohibita, num. 9
 Hæres bona fideicommissi pro legitima, & alijs detractionibus alienare potest, ibid. num. 22
 Et subicere censibus. ibid.
 Hæres non potest super detractionibus censum imponere, qui illarum fructus excedat, ibid. num. 24
 Hæres rogatus restituere quod supererit, potest usque ad dotantem alienare, & censibus supponere, ibid. num. 32
 Hæres donatoris ex mora ad interesse tenetur, quæst. 71. num. 25
 Hæres, cuius arbitrio aliquid commissum est, officio boni viri fungi debet, qu. 76. num. 4
 Responsio ad argumentum, quo communis sententia impugnatur, num. 5. ibid.
 in Hæredem tutoris duobus casibus in litem iuratur, q.

77. num. 32
 Hæres viri tenentur extra domum viduæ alimentâ præstare, quando cum eis honestè commorari non potest, qu. 79. num. 43.
 Hæres iustus intra certum tempus non petere, non potest huius temporis usuras exigere, quæstione 85. num. 23
 Hæres usurarii ad edendum cogi possunt, quæst. 93. num. 11
 Item is, cui usurarius calendarium legavit, si illud ab hærede habuit, num. 12. ibid.
 Hæres usurarii in utroque foro usuras reddere coguntur, non secus ac hæres furis, qu. 94. num. 8
 Hæres etiam extranei usuras restituere tenentur, nu. 10. ibidem.
 Hæres tenetur usuras reddere, licet defunctus impoenitens decedat, num. 12. ibid.
 Et quamvis veter usuras restitui, num. 13. ibid.
 Hæres usurarii usuras reddere tenentur, licet non petantur, num. 14. ibid.
 Et licet cum defuncto lis contestata non sit, ibidem.
 Et licet ex usuris nihil ad hereditatem pervenerit, num. 15. ibidem.
 Hæres iure Pontificio actione rei persecutoria ex delicto defuncti possunt conveniri, licet ad eos nihil pervenerit, num. 16. ibid.
 Hæres iure Pontificio tenetur ex delicto defuncti, quatenus eius facultates patiuntur, ibid. num. 25
 Hæres usurarii hæres furis, ibidem.
 Hæres ex delicto defuncti tenetur, quatenus ex eo pinguior hereditas ad eum pervenit, num. 26. ibid.
 Hæres usuras restituere tenetur, quatenus patiuntur vires hereditatis, ibid. num. 27
 Quod receptum est, etiam nullo facto inventario, num. 28. ibidem.
 Hæres iure canonico non obligatur ad restituendum ultra facultates defuncti, num. 29. ibid.
 Hæres ad rescindenda damna per defunctum illata, ex iure canonico obligantur, quatenus facultates defuncti patiuntur, qu. 97. nu. 6
 Hæres si legatum dotis promittat mulieri, aut marito, bona eius tacite obligantur pro solutione dotis, ibid. num. 28
 Hæres non tenetur usuras solvere, quas defunctus iuravit solvere, qu. 99. num. 11
 Hæredi mala fides defuncti non nocet, ibidem. num. 36
Hereditatis in petitione veniunt partus partuum, quæst. 86. num. 25
 Hereditatis petitione continentur fructus ante litem percepti, num. 30. ibid.
 Hereditatis bonæ fidei possessor id tantum restituit, in quo locupletior factus est, qu. 95. num. 53
 Nec tenetur si quid prodegit vel amisit, ibidem.
 In petitione hereditatis non venit, quod indebitum exactum est, qu. 96. num. 15
 Vbi *Accursij* sententia in *l. navis ff. de rei vindic.* probatur, sed nova ratione, ibid.
Heresi est affirmare usuras licitas esse, quæst. 2. num. 39. & qu. 6. num. 30

H I

Heronymi Marcelli Vivaldi Equitis, & Senatoris Nicensis viridarium, qu. 50. num. 27
Hierosymitanis Equibus sub pena amissionis pecunie creditæ interdictum est, ne scenus exercent, qu. 10. num. 6
Hispalensis quidam contractus an sit difficilis, quæst. 23. num. 60
Hispaniæ lex, quæ pactum commissi admittit in censibus, non est in usu, qu. 66. num. 13

H O

Hollandia argentarii publici sceneratores, quæstione 100. num. 5
Homines de facultatibus suis magis sperare solent, quam debent, qu. 29. num. 11
 Homines sæpe vendunt nulla urgente necessitate, sed lucrandi causa, qu. 40. num. 75

Homo liber non potest vendi, qu. 48. num. 3
Homo liber non est in commercio, nec vendi potest, qu. 48. num. 22
Homini vita incerta, questione 72. num. 21. & alex ludus,
Hominum inter curas res alienum, & filia nubilis, qu. 74. num. 62
Horatibus publice criminosis Sacris interesse interdicitur, quest. 100. num. 33
Horatius, Theodosius, & Vespasianus iusserunt, ut capta bello civili restituerentur, qu. 77. num. 64
Hostibus licitum est fœnerari, qu. 98. num. 16
Hostibus legitimis vi, & iniuriis nocere licet, ibidem num. 22
 Erasmi, & Lutheri error. ibid.
Hostibus fœnerari non licet, cum quibus est ius asyli, ibid. num. 24
 Locus Deuteronom. c. 23. non fœneraberis fratri tuo. explicatur, nu. 25. ibid.
Hotomani de annuorum reddituum sententia, quæ refellitur, qu. 43. in App. n. 24
 Eiusdem errores quidam, ib. num. 26. contrarietas, num. 28
Hotomani de reddituum emptione sanior sententia, nu. 33. ibid.
Hotomanus ex ipso Hotomano refellitur, ibidem num. 35

H U

Hugonis Donelli argumenta pro usuris, questione 3. num. 4
 Quæ refellitur, ibid.

H Y

Hypotheca non amittitur ob illicitam stipulationem usurarum, qu. 7. n. 12
Hypothecarii privilegiatis creditoribus præferuntur, ibid. num. 16
Hypotheca validè adicitur mutuo pro restitutione sortis ibid. nu. 23
Hypotheca census fœneratitii non consistit, vbi ex lege regionis fors amittitur, nu. 26. ibid.
Hypotheca contrahitur, cum convenit, ut liceat rem vendere, qu. 70. nu. 24
 Et cum datur licentia ingrediendi fundum debitoris. ibid.
Hypotheca, quæ tacitè pro legatis inducitur, dividua est, qu. 97. n. 19
 Nisi unus tantum hæres sit, nu. 20. ibid.
Hypotheca tacita, quæ pro legatis datur, etiam adversus tertios competit, n. 21. ibid.
 Pro portione tamen hæreditaria, nu. 22. ibid.
Hypotheca datur in solidum contra hæredes, cum nondum hæreditas divisa est, n. 23. ibid.
 Et cum bona omnia ad unum pervenerunt, num. 24. ibid.
 Item si fundus specialiter pignori obligatus sit, nu. 25. ibid.
 Item si testator bona sua obligasset pro legatis præstandis, ibid. n. 26
Hypotheca pro legato dotis individua est ex Surdo, nu. 27. ibidem.

J A

Abbi Canterij definitio quædam declaratur, quest. 38. num. 27

J D

Identitas solo rei singulari nomine probari potest, qu. 48. num. 7

J G

Ignorantibus ius suum, & per reverentiam sua petere timentibus, sit mora reipia, qu. 82. num. 9
Ignorans ius suum restituere non intelligitur, qu. 92. num. 20

J L

Illicitum non facit; ut licitum peti non possit, etiam pro præterito tempore, qu. 68. n. 10
Illicitum licito admixto, pro non adiecto censetur, qu. 73. nu. 16

J M

Imperatores, Reges, Principes cur Divi appellati, qu. 43. num. 45
Implens contractum repetit usuras, vel cambia eius pecuniaz, quam ut adimpleret contractum sub usuris, vel cambis mutuatus est, qu. 27. n. 63
Implementum unius in contractibus ultro citroque obligatoris alterum in mora constituit, questione 82. num. 47
 Quod tamen quidam recipiunt in contractibus bonæ fidei, nu. 48. ibid.
 Et negant in contractibus stricti iuris, ibid.
ex Implemento unius alium in mora constitui in omnibus contractibus, sive bonæ fidei, sive stricti iuris ex sententia Ioannis Saport, nu. 49. ibid.
 Gratiani, & Marcscotti opinio innixa falsa ratione. ibid. nu. 50
Implementum unius alium in mora constituit, qui pecuniam dare debet, vel aliud facere, quod confestim fieri non potest, n. 53. ibid.
Implementum non statim in mora eum constituit, qui aliquid facere debet, quod dilationem desiderat, n. 54. ibidem.
Implementum unius quando alium in mora constituat, qu. 83. nu. 34
Improbis ignis est fructus auferre, quam pecuniam, qu. 11. num. 3

J N

Incendium non liberat debitorem, qu. 85. nu. 2
Incertitudo temporis æstimari potest, qu. 8. nu. 30
Incertitudo fructuum non excludit usuram, quest. 11. num. 12
Incertitudo futuri valoris sustinet contractum, etiam in foro conscientiaz, qu. 24. n. 29
Incertitudo lucri non tollit rationem usuræ in mutuo, qu. 26. n. 39
Incertitudo sustinet contractum, qu. 98. nu. 56
Incerta æstimari possunt arbitrio boni viri, quest. 72. num. 15
Incrementa cambiorum scetus pecuniaz, questione 89. num. 47
Indebiti in conditione veniunt scetus, & fructus etiam bona fide percepti, qu. 34. nu. 21
Indebitum scienter solvens repetere non potest, quest. 73. num. 11
Indebitum debito additum veram sortem non vitiat, qu. 73. num. 19
Indebitum repetens, concludenter probare debet indubitum solvisse, qu. 76. n. 45
Indicia fœnoris plenè, & perfectè probari debent, qu. 9. num. 31
Indicia duobus saltem testibus probanda, num. 32
Inducia ad debitores rei emptæ non porriguntur, qu. 85. num. 9
Inducie generales domorum pensiones non continent, n. 12. ibid.
Industria sua nemini nocere debet, qu. 13. n. 11
Industria personæ interdum tanti est, quantum pecunia, & interdum etiam plura, qu. 31. nu. 40
Inæqualitas in contractibus toleratur, ne turbentur commercia rerum, qu. 8. n. 3
Inæqualitas omnis in mutuo prohibita est, ibid.
Ingrati nulla est actio, qu. 14. n. 12
Iniquum est, alterum ex delicto alterius damnum pati, qu. 77. num. 37
Iniquum est, eum, qui per viginti annos non petiit usuras, eas postulare, qu. 92. nu. 36
Iniustitia pretii rationem emptionis non tollit, quest. 67. num. 19
Inustum est ultra sortem accipere, etiam cum debitor ex pecunia credita lucrum fecit, qu. 2. nu. 30
 Inustum,

Iniustum, quod est contra leges, q. 7. n. 4.
Institutio sub illicita conditione valet reiecta conditione, qu. 64. num. 9
Instrumenta, & contractus res diversæ, q. 58. n. 17
Instrumentis publicis usurarius probari potest, q. 100. n. 18
Instrumenta non minorem vim obtinent, quam depositiones testium. ib.
Inulis maris, & quæ in fluminibus fiunt, census imponi potest, q. 45. n. 9. & 10
Interesse poterat excedere modum usurarum, q. 1. n. 14
Interesse non est usura, q. 2. n. 37
Interesse probari debet, q. 3. n. 23
Interesse eius interesse, quod vice fortis fungitur, aliud interesse parere potest, q. 5. n. 17
Interesse lucri cessantis, & damni emergentis iisdem regulis fere consistunt, q. 30. n. 28
Interesse ex persona creditoris metiendum est, q. 32. n. 30 & q. 78. n. 14. & q. 80. n. 18
Interesse non servat legitimum modum usurarum, qu. 71. num. 37
Interesse reievictæ est intrinsicum, id est quanti habuisset emptor si reievicta non fuisset, q. 56. n. 13
Interesse lucri cessantis post moram in solvendis censibus factam deberi, qui sentiant, q. 66. n. 3
Auctoris contraria sententia, ib. n. 4
Interesse quid sit, q. 71. n. 3
Interesse omni iure licitum est, & permissum omnibus, ibid. num. 4
Interesse incertum est. ib. n. 4
Interesse debetur, ex quacunque causa pecunia debeatur, num. 6
Interesse circa rem facit cessare interesse extrinsecum. ibid. num. 11
Vbi relictaur Fachingi sententia quædam, ib. n. 12
Interesse legibus introductum, facit cessare aliud interesse, ib. num. 14
Interesse non debetur ab eo, qui ex liberalitate convenitur, ibid. n. 24
Interesse in facto consistit, q. 72. n. 2
Interesse pro varietate factorum æstimandum est arbitrio iudicis. ibid.
Interesse verè probato, cessat omnis fraudis suspicio. ibid. num. 11
Interesse non nisi ex mora, vel conventionem peti potest, q. 72. num. 40
Id quod interest tam ad damnum, quam ad lucrum pertinet, ib. num. 44
In æstimando eo, quod interest, res ad mediocrem summam reduci debet, ibid. n. 47
Quatenus interest in facto consistit, q. 74. n. 2
Interesse taxatio relinquitur arbitrio iudicis, ib. n. 3
Interesse lucri iis debetur, qui coguntur pecunias credere, ibid. num. 9
Interesse debetur ante moram, cum ab initio taxatum est arbitrio boni viri, ibid. n. 21
Interesse lucri cessantis, ut in spe positum, & multis casibus obnoxium æstimari debet, ibid. n. 54
Interesse debetur, quocunque tempore illud contingat, ibid. num. 57
Interesse non pendet ex tempore, sed ex causa, ib. n. 58
Interesse lucri, ut exigi possit, necesse est, ut mutui datio, vel retentio sit causa amissionis lucri, n. 59
Interesse debet fundari in veris causis, n. 64
Interesse damni emergentis, ut debeatur, de eo debitor admoneri debet, q. 75. n. 1
Interesse est id, quo jus nostrum factum est deterius culpa adversarij, ibid. n. 17
Id, quod interest, non potest probari per iuramentum in litem, cum contractus est usurarius, q. 76. n. 11
Interesse lucri cessantis plenam exigit probationem, neque admittit iuramentum in supplementum probationis, ibid. num. 34
Quæ sententia in dubium revocatur ex doctrina Baldi, ibid. num. 34
Interesse, quod intelligitur ex sola mora, non differt ab usura, q. 79. num. 4
Baldi regula ad discernendum usuras ab eo, quod interest, ibid. n. 5
Interesse debet esse verum, & ex veris, & iustis causis, ib. n. 17
Interesse non debetur sine mora, q. 80. n. 2
Interesse ex sola obligatione non præstat, ib. n. 4
Antonij Fabri sententia, ibid. q. 5

Quam auctor non probat, ibid. n. 6
Interesse ex censu nullo debetur, si actum est de eo in casum nullitatis præstando, ibid. n. 20
Interesse potest ab initio in pactum deduci, q. 81. n. 43
Interesse eatenus currit, quatenus durat mora, q. 82. n. 22
Interesse ex mora irregulari debetur in actione mandati, & aliis quibusdam, q. 83. n. 8
Interesse ex mora in rem ex bono, & æquo admittendum est, ibid. num. 9
Interesse quanti plurimi ubi locus est, interesse lucri cessantis, vel damni emergentis non admittitur, ib. n. 29
Interesse quanti plurimi non debetur pro quantitate illiquidæ, q. 84. num. 4
Antonij Fabri definitio Io. densur. quæ Auctori non placet, ib. num. 5
Interesse pendente dilatione debetur, cum id rescripto principis expressum est, q. 85. n. 20
Quod de vero interesse intelligendum est, ib. n. 21
Interesse præteritum est vice fortis ex quibusdam, quæst. 86. num. 2
Interesse lucri cessantis poena est, ib. n. 13
Interesse alterius interesse admissio, res in infinitum perduceretur, quod jus abhorret, ib. n. 16
Interesse non est fors, sed accessio fortis, ib. n. 21
Interesse, quod fungitur vice fortis, aliud interesse recipere potest, qu. 87. n. 1
Interesse quando fungatur vice fortis, ib. n. 2
Interesse à iudice, vel paribus taxatum, an aliud interesse parere possit, ib. n. 13
Interesse liquidatum fors non efficitur, ib. n. 14
Interesse quanti plurimi, an aliud interesse debeatur, ibidem num. 23
Antonij Fabri sententia, & distinctio, ib.
Quæ Auctori non placet, ib. num. 24
Interesse alterius interesse non debetur, etiam in locis, ubi interesse lucri cessantis mercatoribus adjudicari solet, ib. num. 26
Ubi declaratur conf. 8. lib. 6. Alex. ib. num. 27
Quod à Carolo Molinzo rejicitur, ib. num. 28
Interesse alterius interesse non debetur, quam vis debitor illud exegerit, ib. num. 29
In taxatione eius, quod interest, inspicitur persona creditoris, ib. num. 30
Interesse modicæ summæ non debetur, ib. num. 40
Interesse poenarum non debetur, licet in sortem redactæ sint, q. 87. num. 15
de interesse alterius interesse sententia Hieronymi Cagnoli iuri, & æquitati naturali, & experientie contraria, qu. 86. num. 18
Eiusdem Cagnoli sententia de interesse alterius interesse publice perniciosa, ib. num. 28
Interesse reddituum post moram deberi, qui sentiant, qu. 88. num. 1
Interesse reddituum post moram an debeatur, controversum est, ib. num. 10
Interesse damni emergentis accessio est, ib. n. 28
Interesse etiam intrinsicum ob moram, etiam in censibus debetur, ib. num. 30
Vbi assertur quædam ratio P. Molinæ, ib. num. 31
Quæ Auctori non placet, ib. num. 32
Interesse etiam cum augmento monetæ discernendum, si verè tantundem intersit, q. 89. num. 35
Interesse triplex conceptum, commune, & singulare, qu. 90. num. 1
Interesse divisio in conventum commune, & singulare à Recentionibus improbat, ib. num. 2
Interesse in casibus certis duplum excedere non potest, ibid. num. 3. & 6
Interesse in actione venditi, qua petitur pretium, id quod interest duplum non excedit, ib. num. 8
Interesse etiam quantitativè accedere potest, ib. num. 9
Interesse in locationibus, & conductionibus duplum excedere non potest, ib. num. 13
Interesse in casibus, qui certam quantitatem habent, duplum non excedit, ib. num. 14
Idemque est in casibus, qui certam naturam habent, ib. num. 15
Interesse in casibus, qui certam naturam, & quantitatem habent, quomodo taxandum, ib. num. 16
Interesse in casibus, qui certam naturam habent, & nulla intervenit pecunia, non potest excedere duplum communis æstimationis rei, ib. num. 17

Interesse in pecunia nautica duplum excedere potest, ex Cuiaciano, ibid. n. 21
 Quod Auctori non placet, *ibid.*
Interesse etiam multorum annorum duplum excedere non potest. num. 25
 Mangili sententia quaedam reicitur, *ibid. n. 26*
Interesse conventum non continetur lege unie. C. de sentent. quæ pro eo, ib. n. 28
Interesse, quod ex conventionem debetur, non comprehenditur, in l. un. C. de sent. quæ pro eo, ib. n. 32
Interesse conventum additum quantitati, non admittitur, nisi quatenus verè interest, ib. n. 34
Interesse certum lege definiti non potest, & Rebuffi contraria sententia reiecta. ibid. n. 35
Interesse quanti plurimi crecit usque ad executionem sententia, ibid. n. 42
Interesse quanti plurimi duplum excedere potest, & argumenta huius sententia, q. 90. n. 45
Interesse quanti plurimi in casibus certis duplum non excedit, ibid. n. 46
Interesse quanti plurimi ab ipsa re distinguitur, ib. n. 49
Interesse quanti plurimi an totum debeat, ib. n. 50
 Auctoris sententia, & distinctio, *ibid.*
Interesse conventum non deberi, nisi interfit, Baldi sententia defenditur, ib. n. 39
Interesse celsante actor dolo facit, qui interesse conventum petit. ibid.
Interesse singulare affectionis reicitur, ib. n. 51
Interesse singulare utilitatis, quodnam sit, ib. n. 52
 Et an duplum possit excedere, *ib. n. 53*
 Sigismundi Scacciae ratiocinatio, & distinctio, quæ reicitur. *ib. n. 54 & 55*
Interesse pendet à futuro eventu, & semper est incertum. ibid. num. 56
Interesse in casibus incertis pro rei veritate taxandum est, ibid. num. 65
Interesse in damnis iniuria datis, supra duplum admittitur, ibid. num. 76
 Quod tamen ex communi æstimatione taxandum est, non ex affectu cuiusquam, *ibid.*
Interesse in maleficiis duplum excedere potest, num. 78. ibidem.
Interesse sive in incertis, sive in certis casibus, semper cum competenti moderamine taxari debet, ib. n. 82
Interesse pœnæ genus. q. 92. n. 35
Interesse debetur post moram, etiam in contractibus stricti iuris. q. 96. n. 28
 Et in contractibus bonæ fidei, *ib.*
Interesse extrinsecum locum non habere, cum locus est intrinsecus, declaratur. q. 96. n. 38
Interesse extrinsecum cum debetur, de proximo intelligendum est, ib. num. 39
 Et sententia quaedam singularis Alciati in d. S. cum per venditorem, reicitur, *ibid.*
Interesse divisio in intrinsecum, & extrinsecum iniquibusdam reprehensa. ib. n. 43
Interesse non minuit sortem. q. 98. n. 43
Interesse debetur mutuanti, licet malit mutare, quam negotiari, ibid. n. 44
Interusurii ratio non ex mora, sed ex iustis causis haberi debet, q. 27. n. 41
Interpellatio debitorem in mora constituit. q. 81. n. 10
Interpellatio extraiudicialis sufficit ad contrahendam moram, ibid. n. 11
Interpellatio per epistolam, vel nuntium fieri potest, n. 12. ibidem.
Interpellatio opportunè fieri debet, ut in mora constituat, ibid. n. 13
Interpellationis verba clara esse debent, ut constituant in mora. num. 17. ibid.
 Nisi interdam ex qualitate personarum, *n. 18. ib.*
Interpellatio unica sufficit ad moram. ib. n. 19
Interpellatio non est necessaria, ubi dies additur promissioni, ibid. num. 30
 De hoc Guberni sententia quaedam declaratur, *ib. n. 31*
Interpres suis distinctionibus, & argutiis l. un. C. de sentent. quæ pro eo, obcuriorem reddiderunt, q. 90. n. 81
Invenditio speciem fundi non mutat, q. 57. n. 51

Ioannis Copi ratio quædam ex Virgilio malè sumpta reicitur. q. 50. n. 16
Ioannis Garzias sententia, & eius ratio potissima, q. 13. n. 13
Ioannis Garzias dictum quoddam expenditur, & reicitur, ibid. num. 35
Ioannes Baptista Marinus in Hetrusca poesi auctoris præceptor, q. 23. n. 43
Ioannes Picus ab hospite veneno necatus, q. 49. n. 37
Ioseph prædia dimisit Ægyptiis, annua pensione sibi reservata. qu. 41. num. 2

J V

Judices, & potestates ex sola tolerantia usurarum excommunicationem non incurrunt, q. 100. n. 39
Judicis arbitrio commissum est, quæ coniecturæ sufficiant ad probandum contractum esse usurarium, q. 9. n. 3
Judicem cuncta rimari oportet, ibid. n. 7
Judicis arbitrio relictum est, an pignus in solutum datum sit creditor, q. 12. n. 12
Judex non potest electionem auferre hæredi, cum legatum alternativum est, q. 18. n. 31
Judex non potest hodie præcipere, ut donec pecunia debita solvatur, præstentur usuræ, q. 21. n. 12
Judex non potest pœnam usurarum infligere non solventibus, ibid. num. 13
Judex an possit redditum annuum sua sententia creare, ibidem num. 14
 Navarri, & Cenci sententia. *ibid.*
 Virginii de Boccac. de eadem re opinio, *n. 15. ibid.*
Judicis factum, debitoris factum, ibid. n. 22
Judex potest pœnam non obtemperanti imponere, modo non crescat ratione sortis, & temporis, ibid. n. 25
Judex in usuras futuri temporis condemnare non potest. ibidem. num. 29
Judex an de futuris statuere possit, ib. n. 30
Judex potest condemnare pro futuro tempore in id, quod interest, ib. n. 37
Judices non possunt animos introspicere, q. 23. n. 29
Judicis arbitrio in foro externo committitur, an fraus temporis in cambiis insit, q. 25. n. 50
Judicis arbitrio committitur, cum ex coniecturis res definienda est, q. 28. n. 68
 Sigismundi Scacciae sententia refertur, *ib. n. 69*
 Errefellitur, *ib. num. 70*
Judicis arbitrio relinquatur, quæ dicuntur emptæ causæ hereditatis, q. 35. n. 15
Judicis arbitrio est deferre iusiurandum in litem, atque etiam non sequi, q. 36. n. 21
Judex coniecturis credere potest cessionem non esse simulatam, q. 39. n. 30
Judicem lincens oculis esse oportet, & cuncta rimari. quæst. 58. num. 50
Judex in re dubia proclivis esse debet ad sustinendum contractum, ib.
Judex quando equitate uti potest, vel non, q. 60. n. 25
Judices debent habere ante oculos legem non dubium, C. de legib. q. 70. n. 93
 ad iudicis officium pertinet curare, ne fraus alicui patrocinetur, & ne l. ult. C. de pact. pign. circumveniat, *ib. num. 94*
Judex curare debet, ne quis ex sua fraude lucrus sentiat, quæst. 75. num. 22
Judices sæculares nunc de usuris cognoscunt, sive sit quæstio iuris, sive facti, q. 100. n. 78
Judex in dubio potest ad iurandum adigere creditorem, a n. ob moram debitoris damnus passus sit, q. 75. n. 26
Judex potest moderari iuramentum creditoris circa id, quod interest, q. 76. num. 3
Judex iusiurandum in litem non tantum moderari potest, sed & non sequi, q. 76. n. 10. & 32
Judex potest ex causa iuramentum ex conventionem præstitum moderari, vel non sequi, ib. n. 19
Judex non debet confirmare taxationem interesse iuramento creditoris ex pacto factam, si summa sit egregia, ibidem num. 20
 Auctori videtur nihil esse distinguendum, *ib. n. 21*
Judex potest taxationem iniicere iurjurando in litem, ibid. num. 32
Judex debet taxare quantitatem, usque ad quam actor iuret in litem pro personarum, & negotii qualitate, qu. 77. num. 61

Judex non potest estimare id, quod interest, nisi probetur, q. 78. num. 10
Judex debet subtiliter inquirere id, quod creditoris interest, num. 11. *ibidem.*
Judex potest in sententia reservare sibi taxationem eius, quod interest, *ibid.* n. 25
Judicis posse ex se inquirere de eo, quod interest, & in illud condemnare, ex Bartoli sententia. *ibid.* n. 27
Quæ auctori non placet, ibid. n. 28
Judicis officium res, & tempora distinguere, q. 79. n. 34
Judicis arbitrio relinquitur, an ex implemento unius alter in mora constituatur, q. 82. n. 52
Judex ex sola adiectione temporis debet estimare id, quod interest, q. 83. n. 17
Judex debet adjudicare creditori id omne, quod illius interest, q. 86. n. 6
Judex potest contractum venditionis apparentem ex coniecturis usurarium pronuntiare, q. 89. n. 19
Judices possunt pacta iniqua corrigere, & ad æquitatem reducere, q. 90. n. 37
Judex si in sortem tantum condemnat, id, quod interest, amplius peti non potest, q. 91. n. 19
Nisi à sententia appellatum sit, ibid. n. 20
Judices proclives esse non debent ad infligendas usuras longi temporis, q. 92. n. 36
Judices seculares compellere possunt hæredes usurarii, ut usuras restituant, q. 94. n. 9
Judices, & magistratus, qui usuras solvi iubent, restituendi rei sunt, q. 94. n. 42
Judices ex iniusta sententia obligantur, ibid. n. 43
Idemque est in iudicibus delegatis, & arbitris ex compromisso sumptis, ibid. n. 44
Judicis arbitrio relinquitur, qua intentione quis rem furtivam emerit, q. 95. n. 41
Judices cogitationes hominum videre non possunt, q. 99. num. 9
Judex ex coniecturis arbitrari potest, donationem pendente mutuo liberam esse, ibid. n. 31
Judices, qui secundum leges civiles judicant scienter usuras deberi, an sint excommunicati, q. 100. n. 37
Judex Ecclesiasticus potest impedire, ne secularis testamentum publici usurarii exequatur, ibid. n. 49
Judices excommunicationem non incurrunt, cum adjuvant interesse minus legitime probatum. q. 100. n. 38
in Iudicio quasi contrahitur, q. 21. n. 10
Judicium propter jus præiens extenditur ad futura, ib. n. 31
in Iudiciis bonæ fidei juratur in litem de eo, quod interest, q. 35. num. 23
in iudiciis contrariis cur non iuret in litem, q. 77. n. 51
Jurari in litem potest adversus creditorem, qui soluto debito pignus non restituit, q. 13. n. 6
Juratur in litem adversus mandatarium, & negotiorum gestorem, ex eo, quod interest, q. 33. n. 9
Is, adversus quem juratur in litem, contrarium probare potest, q. 76. n. 18
Jurans ex conventionem omni exceptione maior esse non debet, q. 76. n. 24
Jurandi facultas ex lege, vel statuto ad hæredes transit, q. 79. num. 33
Jurans solvere in casum indigentis creditoris, sine interpellatione moram facere videtur, q. 81. n. 57
Jurari in litem ut possit adversus turem, & raptorem, de vi, & furto constare debet, q. 74. n. 19
Jurari potest in litem de eo, quod interest, adversus debitorem, qui sua die non solvit, cum ita conventum est, q. 76. num. 28
Ioannis Baptistæ Lupi doctrina refertur, & declaratur, ibid. n. 29. & 30. & 33
Jurate in litem etiam iis, qui negotiantur, concessum est, dummodo nihil aliud obstat, q. 76. n. 33
non Juratur in litem pro pecunia deposita, q. 77. n. 5
Juramento in litem locus non est, si contractus est omnino usurarius, q. 36. n. 20
Juramentum in litem non nisi in difficultate probationum deferretur, q. 76. n. 6
Juramentum in litem datur adversus debitorem morosum, ibid. num. 37
Juramentum in litem datur, etiam probationibus omnibus deficientibus, ibid. n. 38
in Juramento veritatis quomodo dolus, & contumacia puniatur, q. 77. n. 18
Juramentum in litem affectionis, & veritatis simul adversus